
Ujištění o právní čistotě provozu spediční databanky ComArr 

Veškeré programové vybavení, které slouží k provozu spediční databanky ComArr, bylo vytvořeno 
společností ComArr. Výhradně společnost ComArr je oprávněna nakládat s majetkovými právy k programu 
a poskytovat k jeho použití licence. 

Také program RAALTRANS Editor pro přístup k datům spediční databanky ComArr byl vytvořen 
společností ComArr. Výhradně společnost ComArr je oprávněna nakládat s majetkovými právy k programu 
a poskytovat k jeho použití licence. 

Data uložená ve spediční databance ComArr pocházejí výhradně ze zdrojů společnosti ComArr, případně 
byla zadána po 1.1.2024 uživateli spediční databanky ComArr pomocí programu pro přístup ke spediční 
databance ComArr. 

Kontaktní údaje zákazníků je společnost ComArr oprávněna používat, neboť se jedná také o její zákazníky, 
kterým dodala software a je s nimi ve smluvním vztahu. Adresář těchto kontaktů vznikl při činnosti 
společnosti ComArr a jeho zdrojem není cizí databáze. 

Uvedené stanovisko je založeno na výsledku konzultace a právního posouzení advokátní kanceláří. 

Z uvedených informací vyplývá, že neexistuje právní důvod pro omezení provozu spediční 
databanky ComArr.  

ť)(, 
ComArr\'~ 

informační technologie 

ComArr, spol. sr.o., Tolarova 291, 533 51 Pardubice; tel. +420 466 889 111; e-mail: info@comarr.cz 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 449 

TASKPOOL I DOCHÁZKA I SPRÁVA IT I RAALTRANS I HOTELY/ RESTAURACE I SLABOPROUDÉ SYSTÉMY 

www.comarr.cz 




